«Нам»

сикт  овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Намск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 29 апреля  2013 года
	                                                № III-7/2

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Намск» от 26.11.2012 года № III-2/7  «О внесении изменений в решение от 01 ноября 2012 года № III-1/2 «Об установлении денежного вознаграждения Главе сельского поселения «Намск»

      На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Республики Коми от 09.11.2012 года № 480 «О нормативе формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления поселений» Совет сельского поселения «Намск»,
решил:
       1. Внести в решение Совета сельского поселения «Намск» от 26 ноября 2012 года № III-2/7 «О внесении изменений в решение от 01 ноября 2012 года № III-1/2 «Об установлении денежного вознаграждения Главе сельского поселения «Намск» следующие изменения и дополнения:
        1)  слова в преамбуле «Постановления Правительства Республики Коми от 24 сентября 2008 № 260, п.2 ст.49» заменить словами «Постановления Правительства Республики Коми от 09.11.2012 года № 480 «О нормативе формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления поселений».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие  с 01 января 2013 года
Глава сельского поселения                                                         С.В. Забоева

_1274512798.doc
[image: image1.png]